
Uchwała Nr …/LVIII/22 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia … grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i  9 lit.d,e,i,  art.51 ust.1, art.58, art.61 ust 

1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

W budżecie gminy na 2022 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 299/XLII/21 Rady Miejskiej                             

w Chorzelach z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 

na  2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 688 584,72 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianie wynoszą 
74 494 310,49, w tym: 
- dochody bieżące        68 215 294,66 zł, 
- dochody majątkowe     6 279 015,83 zł. 
 

§ 3 

Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 

14 880 394,99 zł oraz przeniesień, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Wydatki po zmianie wynoszą 70 114 678,25 zł, w tym: 

- wydatki bieżące        64 992 960,02 zł, 

- wydatki majątkowe     5 121 718,23 zł. 

Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych na 2022 r. o kwotę 
13 201 042,82 zł i ustala się je w wysokości 5 121 718,23 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 

1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 4 379 632,24 zł, z 

przeznaczeniem na planowaną spłatę zostanie przeznaczona na spłatę rat 

pożyczek, wykupu innych papierów wartościowych (obligacje) oraz przelewy na 

rachunki lokat. 



2. Ustala się przychody w wysokości 2 233 105,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 

do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody w wysokości 6 612 737,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym 

do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6 

1. Ustala się dochody w kwocie 249 197,93 zł z tytułu opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu oraz wydatki w kwocie 277 413,37 zł na realizację zadań 

określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 4 419,20 zł na realizację zadań określonych w 

Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

niniejszej uchwały.   

 

§ 7 

1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 8  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

 

§ 9 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 

2022. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e  

d o  Uchwały Nr …/LVIII/22 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia … grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

do §2 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 688 584,72 

zł. 

 
W dziale 600 
- rozdziale 60016 – zwiększa się dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 
66 156,92 zł. 
 
W dziale 700 
- rozdziale 70005 – zmniejsza się wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebność o kwotę 2 918,25 zł, wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości o kwotę 1 546,11 zł, wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień o kwotę 100,00 zł, wpływy z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności o kwotę 5 050,80 zł, wpływy z 
pozostałych odsetek o kwotę 213,19 zł, wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów o kwotę 5 718,59 zł oraz wpływy z różnych dochodów o kwotę 
500,00 zł. Zwiększa się natomiast wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze o kwotę 17 500,00 zł. 
 
W dziale 750 
- rozdziale 75011 – zwiększa się dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 2,80 zł. 
 
- rozdziale 75023 – zwiększa się wpływy z różnych dochodów o kwotę 2 295,96 zł. 
 
W dziale 756 
- rozdziale 75601 – zwiększa się wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej o kwotę 2 610,00 zł, zmniejsza się 
natomiast wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o 
kwotę 29,00 zł. 
 
- rozdziale 75615 – zwiększa się wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę 



27 121,06 zł, wpływy z podatku leśnego o kwotę 4 480,00 zł, wpływy z podatku od 
środków transportowych o kwotę 238,00 zł, wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 29,29 zł. Zmniejsza się natomiast wpływy z 
podatku rolnego o kwotę 3,00 zł, wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych o 
kwotę 500,00 zł, wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień o kwotę 970,00 zł. 
 
- rozdziale 75616 – zwiększa się wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę           
170 000,00 zł, wpływy z podatku od spadków i darowizn o kwotę 58 483,00 zł, 
wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 133 000,00 zł, wpływy z 
tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień o kwotę                
2 414,00 zł oraz wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat o kwotę 5 513,00 zł. Zmniejsza się natomiast wpływy z podatku rolnego o 
kwotę 11 766,44 zł, wpływy z podatku leśnego o kwotę 2 086,47 zł, wpływy z 
podatku od środków transportowych o kwotę 8 837,85 zł oraz wpływy z opłaty 
targowej o kwotę 15 500,00 zł. 
 
- rozdziale 75618 – zmniejsza się wpływy z opłaty skarbowej o kwotę 6 400,00 zł, 
wpływy z opłaty eksploatacyjnej o kwotę 14 520,00 zł, wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 1 580,80 zł, wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień  o kwotę 50,00 zł oraz 
wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 29,00 zł. Zwiększa się natomiast wpływy z 
opłaty prolongacyjnej o kwotę 358,00 zł. 
 
- rozdziale 75621 – na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4753.9.2022 
zwiększa się wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych o kwotę 
2 888 418,57 zł. 
 
W dziale 758 
- rozdziale 75801 - na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4751.40.2022.13g 
zwiększa się subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 47 001,00 zł z 
przeznaczeniem na częściową refundację kosztów poniesionych w związku z wypłatą 
odpraw dla zwalnianych nauczycieli Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. 
Marszałka Józefa Piłsudskiego w Chorzelach w trybie art. 20 ustawy Karta 
Nauczyciela albo przechodzących na emeryturę na podstawie art. 88 ustawy Karta 
Nauczyciela w związku z art. 20 ustawy Karta Nauczyciela.  
 
- rozdziale 75814 – zmniejsza się wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 73 034,84 zł  
 
- rozdziale 75816 – zmniejsza się środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład 
: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 
1 787 652,02 zł. 
 
W dziale 801 
- rozdziale 80101 – zwiększa się wpływy z różnych dochodów o kwotę 11 700,00 zł 
oraz wprowadza się wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej w kwocie 4,26 zł. 
 



- rozdziale 80104 – zmniejsza się wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego o kwotę 4 500,00 zł, wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadnia z zakresu wychowania przedszkolnego o kwotę 
12 100,00 zł oraz wpływy z usług o kwotę 16 613,50 zł. 
 
- rozdziale 80195 – zmniejsza się wpływy z różnych dochodów o kwotę 4 500,00 zł 
 
W dziale 852 
- rozdziale 85216 – zmniejsza się wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 500,00 zł 
oraz wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem o kwotę 1 000,00 zł. 
 
- rozdziale 85295 – zmniejsza się wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 400,00 zł. 
 
W dziale 853 
- rozdziale 85395 – wprowadza się wpływy ze sprzedaży wyrobów w kwocie 
900 000,00 zł (dystrybucja węgla) oraz zmniejsza się wpływy z różnych dochodów o 
kwotę 1 300 000,00 zł (dystrybucja węgla) oraz środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 o kwotę 262 987,20 zł (odbiorcy wrażliwi). Wprowadza 
się natomiast dotację celową w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie 45 000,00 zł 
oraz dotację celową w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 w kwocie 45 000,00 zł z 
przeznaczeniem na realizację zadań w ramach grantu „Dostępny samorząd”. 
 
W dziale 855 
- rozdziale 85501 – zmniejsza się wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 500,00 zł 
oraz wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem o kwotę 1 000,00 zł. 
 
- rozdziale 85502 – zmniejsza się wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 1 000,00 zł 
oraz wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem o kwotę 3 000,00 zł. 
 
- rozdziale 85503 – wprowadza się wpływy z różnych opłat w kwocie 0,55 zł. 
 
- rozdziale 85516 – zmniejsza się wpływy z usług o kwotę 8 800,00 zł, zwiększa się 
natomiast wpływy z różnych dochodów o kwotę 40 000,00 zł. 
 
W dziale 900 
- rozdziale 90001 – zmniejsza się wpływy z różnych dochodów o kwotę 500,00 zł 
oraz dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 



płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego o kwotę 2 773,55 zł.  
 
- rozdziale 90005 – zmniejsza się środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 7 449,02 zł. 
 
- rozdziale 90015 – zmniejsza się wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 5,76 zł oraz 
dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych o kwotę 1 237,00 zł. 
 
- rozdziale 90019 – zmniejsza się wpływy z różnych opłat o kwotę 44 000,00 zł,  
 
- rozdziale 90026 – zwiększa się wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień o kwotę 4 800,00 zł oraz wpływy z pozostałych 
odsetek o kwotę 2 000,00 zł. Zmniejsza się natomiast wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 1 228,00 zł oraz środki 
otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o 
kwotę 10 891,20 zł. 
 
- rozdziale 90095 – zmniejsza się wpływy z różnych dochodów o kwotę 700,10 zł. 
 
W dziale 921 
- rozdziale 92195 – zmniejsza się wpływy z różnych dochodów o kwotę 500,00 zł. 
 
W dziale 926 
- rozdziale 92695 – zmniejsza się dotację celową otrzymaną z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 
160 350,00 zł. 
 

do § 3  

Dokonuje się zmniejszenia oraz przeniesień wydatków budżetu gminy na 2022 r. o 
kwotę 14 880 394,99 zł, jak niżej:    
 
W dziale 010 
- rozdziale 01044 – wprowadza się zakup usług pozostałych w kwocie 900,00 zł, 
zmniejsza się natomiast zadanie inwestycyjne pod nazwą „Budowa kanalizacji 
sanitarnej grawitacyjno – tłocznej w miejscowości Opaleniec w gminie Chorzele” o 
kwotę 2 920 226,98 zł. 
 
W dziale 600 
- rozdziale 60016 – zmniejsza się kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych o kwotę 20 826,00 zł, oraz zadania inwestycyjne pod nazwą „Budowa 
drogi gm. w miejscowości Chorzele wraz z budową kanalizacji deszczowej i 



sanitarnej, oświetlenia drogowego i przyłączy wodociągowych„ o kwotę 4 066,30 zł, 
zadanie „Budowa studni chłonnych przy ul. Bendowskiego i Kasztanowej w msc. 
Chorzele” o kwotę 50 000,00 zł, zadanie „Przebudowa ulic Cmentarnej, 
Rzemieślniczej, Księżycowej w miejscowości Chorzele wraz z budową parkingu przy 
ul. Cmentarnej” o kwotę 66 392,55 zł, zadanie „Przebudowa ulic: Nowej, Spokojnej i 
Rudej w miejscowości Chorzele” o kwotę 250 000,00 zł, zadanie „Rozbudowa drogi 
gminnej Gadomiec Chrzczany – Gadomiec Miłocięta Etap II w km od 2+141,37 do 
km 3+612,75„ o kwotę 83 868,04 zł, zadanie „Rozbudowa drogi gminnej nr 
320142W w m. Binduga i Krukowo, gm. Chorzele” o kwotę 227,49 zł, zadanie 
„Rozbudowa drogi gminnej zlokalizowanej w miejscowości Jedlinka, Gmina Chorzele” 
o kwotę 631 923,00 zł, zadanie „Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej na przebudowę drogi w msc. Bagienice” o kwotę 500,00 zł, zadanie 
„Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo - kosztorysowej na przebudowę 
odcinków dróg w następujących miejscowościach : Nowa Wieś Zarębska, Zaręby I, 
Zaręby II, Krukowo I, Krukowo II, Dzierzęga Nadbory oraz rozbudowę ul. Krótkiej,  
ul. Księżycowej, ul. Przytulnej, ul. Pogodnej, ul. Młynarskiej - drogi wew. nr 
ewid.1260, ul. Kazimierza Wielkiego, ul. Stara Targowica, ul. Bendowskiego,                  
ul. Wiatracznej, ul. Zuzanny w msc. Chorzele, gm. Chorzele” o kwotę 171 406,20 zł. 
Ponadto dodatkowo zmniejsza się zadanie „Rozbudowa drogi gminnej Gadomiec 
Chrzczany – Gadomiec Miłocięta Etap II w km od 2+141,37 do km 3+612,75„                  
o kwotę 1 228 669,91 zł. 
 
W dziale 700 
- rozdziale 70005 – zmniejsza się koszty postępowania prokuratorskiego o kwotę 
317,00 zł. 
 
W dziale 710 
- rozdziale 71095 – zmniejsza się zakup usług pozostałych o kwotę 4 000,00 zł.  
 
W dziale 750 
- rozdziale 75011 – zmniejsza się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 
10 000,00 zł, zakup usług pozostałych o kwotę 5 500,00 zł oraz podróże służbowe 
krajowe o kwotę 968,95 zł. 
 
- rozdziale 75022 – zmniejsza się zakup usług pozostałych o kwotę 5 800,00 zł. 
 
- rozdziale 75023 – zmniejsza się wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o 
kwotę 2 316,60 zł, wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 100 000,00 zł, 
wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 24 434,76 zł, zakup materiałów i wyposażenia o 
kwotę 25 000,00 zł, zakup energii o kwotę 10 000,00 zł, zakup usług zdrowotnych o 
kwotę 1 730,00 zł, zakup usług pozostałych o kwotę 40 000,00 zł, podróże służbowe 
o kwotę 3 000,00 zł, różne opłaty i składki o kwotę 173,99 zł, podatek od towarów i 
usług (VAT) o kwotę 10 500,00 zł oraz wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający o kwotę 1 316,24 zł. Ponadto zmniejsza się realizację zadań w ramach 
grantu „Cyfrowa Gmina”, czyli zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 11 590,37 zł, 
zakup usług pozostałych o kwotę 24 462,50 zł, szkolenia pracowników o kwotę 
6 000,00 zł oraz zadanie inwestycyjne pod nazwą „Zakup oprogramowania oraz 
serwerów w ramach grantu „Cyfrowa Gmina”” o kwotę 73 637,50 zł. 



 
W dziale 754 
- rozdziale 75412 – zmniejsza się różne wydatki  na rzecz osób fizycznych o kwotę 
38 000,00 zł, nagrody konkursowe o kwotę 180,30 zł, zakup materiałów i 
wyposażenia o kwotę 10 000,00 zł, zakup środków żywności o kwotę 1 614,17 zł, 
zakup energii o kwotę 7 000,00 zł, zakup usług zdrowotnych o kwotę 5 090,00 zł, 
zakup usług pozostałych o kwotę 28 000,00 zł, różne opłaty i składki o kwotę 
12 657,00 zł oraz zadanie inwestycyjne pod nazwą „Zakup garażu dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Krukowie” o kwotę 750,00 zł. 
 
- rozdziale 75414 – zmniejsza się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5 000,00 
zł. 
 
- rozdziale 75421- zmniejsza się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2 174,65 
zł. 
 
- rozdziale 75495 – zmniejsza się zakup usług pozostałych o kwotę 2 770,00 zł. 
 
W dziale 758 
- rozdziale 75816 – zmniejsza się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Budowa drogi 
gm. w miejscowości Chorzele wraz z budową kanalizacji deszczowej i sanitarnej, 
oświetlenia drogowego i przyłączy wodociągowych„ o kwotę 232 559,85 zł oraz 
zadanie „Przebudowa ulic: Nowej, Spokojnej i Rudej w miejscowości Chorzele” o 
kwotę 2 375 000,00 zł. 
 

W dziale 801 
- rozdziale 80101 – zmniejsza się wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń           

o kwotę 13 290,88 zł, wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 33 301,64 zł, 

składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 9 219,10 zł, składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 11 082,90 zł, zakup energii o kwotę 6 500,00 

zł, podróże służbowe o kwotę 262,13 zł, odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych o kwotę 7 388,10 zł, wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający o kwotę 439,66 zł, wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 

142 834,00 zł oraz zadanie inwestycyjne pod nazwą „Modernizacja pomieszczeń w 

budynku Szkoły Podstawowej w Chorzelach” o kwotę 215 203,69 zł. Zwiększa się 

natomiast  wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 65,50 zł, zakup usług zdrowotnych o 

kwotę 40,00 zł, zakup usług pozostałych o kwotę 50,00 zł oraz opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych o kwotę 21,32 zł. 

 

- rozdziale 80103 - zmniejsza się wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń           

o kwotę 1 108,28 zł, składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 515,40 zł, składki 

na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 1 164,75 zł, odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 653,43 zł, wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 282,71 zł oraz wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli o kwotę 14 910,99 zł 



 

- rozdziale 80104 - zmniejsza się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 

3 944,16 zł, składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 12 935,31 zł, składki na 

Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 800,91 zł, zakup środków 

żywności o kwotę 9 300,00 zł oraz wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 

1 280,46 zł. Zwiększa się natomiast zakup energii o kwotę 0,11 zł.  

 

- rozdziale 80113 – zmniejsza się zakup usług zdrowotnych o kwotę 400,00 zł, zakup 

usług pozostałych o kwotę 15 000,00 zł oraz różne opłaty i składki o kwotę 265,03 zł. 

 

- rozdziale 80148 – zmniejsza wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 

6 026,64 zł, składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4 700,22 zł, składki na 

Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 2 828,93 zł, odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 554,38 zł oraz wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 300,00 zł. 

 

- rozdziale 80195 – zmniejsza się zakup usług pozostałych o kwotę 16 000,00 zł. 

 

W dziale 851 

- rozdziale 85153 – zmniejsza się zakup usług pozostałych o kwotę 1 580,80 zł. 

 

- rozdziale 85195 – zmniejsza się zadanie inwestycyjne pod nazwą ”Zakup tężni 

solankowej wraz z czujnikiem jakości powietrza” o kwotę 73 000,00 zł.  

 

W dziale 852 

- rozdziale 85202 – zwiększa się zakup usług przez inne jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 5 000,00 zł. 

 

- rozdziale 85219 – zmniejsza się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę          

24 250,00 zł. 

 

- rozdziale 85228 – zmniejsza się wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 5 000,00 zł. 

 

W dziale 853 

- rozdziale 85395 – zmniejsza się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Zakup autobusu 

do przewozu osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Chorzele” o kwotę 1 000,00 zł. 

Dodatkowo zmniejsza się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9 524,90 zł, 

składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 618,59 zł, składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 233,36 zł, zakup materiałów i wyposażenia o 

kwotę 301 000,00 zł, zakup usług pozostałych o kwotę 100 500,00 zł oraz różne 

opłaty i składki o kwotę 250 110,35 zł. Ponadto zmniejsza się  zakup materiałów i 

wyposażenia o kwotę 57 500,00 zł oraz różne opłaty i składki o kwotę 1 955,00 zł. 

 



W dziale 855 

- rozdziale 85502 – zwiększa się wynagrodzenia osobowe o kwotę 24 250,00 zł. 

 

- rozdziale 85508 – zmniejsza się świadczenia społeczne o kwotę 5 845,30 zł. 

 

- rozdziale 85516 -  zmniejsza się wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń           

o kwotę 600,00 zł, wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9 400,00 zł, 

składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 9 900,00 zł, składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 4 490,00 zł, wynagrodzenia bezosobowe o 

kwotę 960,00 zł, zakup środków żywności o kwotę 8 800,00 zł, zakup usług 

zdrowotnych o kwotę 520,00 zł, różne opłaty i składki o kwotę 61,00 zł, odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1 133,66 zł oraz wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 2 000,00 zł. Zwiększa się 

natomiast opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 8,70 zł. 

 

W dziale 900 

- rozdziale 90001 – zmniejsza się koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

o kwotę 14 026,00 zł. 

 

- rozdziale 90004 – zmniejsza się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 936,66 

zł, zakup energii o kwotę 3 000,00 zł, zakup usług pozostałych o kwotę 7 698,27 zł 

oraz zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 2 000,00 

zł. 

 

- rozdziale 90005 – zmniejsza się zakup usług pozostałych o kwotę 23 671,05 zł. 

 

- rozdziale 90015 – zmniejsza się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7 045,85 

zł, zakup energii o kwotę 57 410,64 zł oraz zadania inwestycyjne pod nazwą 

„Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Budki” o kwotę 857,17 zł, zadanie „Budowa 

punktu solarnego w msc. Dzierzęga Nadbory” o kwotę 19 171,00 zł oraz zadanie 

„Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Chorzele” o kwotę 390,00 zł. 

 

- rozdziale 90019 – zmniejsza się zakup usług pozostałych o kwotę 9 794,00 zł. 

 

- rozdziale 90026 – zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 8 200,00 

zł, zmniejsza się natomiast zakup usług pozostałych o kwotę 9 569,73 zł.  

 

- rozdziale 90095 – zmniejsza się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Mazowieckie 

Centrum Sportów Zimowych – rozbudowa istniejącego zbiornika retencyjnego 

bocznego wraz z budową górki zjazdowej w obszarze funkcjonalnym miasta 

Chorzele” o kwotę 3 500 000,00 zł. 

 



W dziale 921 

- rozdziale 92120 – zmniejsza się dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych o kwotę 

10 000,00 zł. 

 

- rozdziale 92195 – zmniejsza się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5 000,00 

zł, zakup usług pozostałych o kwotę 10 000,00 zł oraz zadanie inwestycyjne pod 

nazwą „Budowa placu zabaw w sołectwie Rzodkiewnica” o kwotę 4 536,00 zł oraz 

zadanie „Modernizacja nawierzchni pod urządzeniami zabawowymi na placu zabaw 

przy ul. Kościelnej w Chorzelach” o kwotę 127,00 zł, zadanie „Termomodernizacja 

budynków użyteczności publicznej oraz montaż instalacji fotowoltaicznych” o kwotę 

10 025,00 zł. 

 

W dziale 926 

- rozdziale 92695 – zmniejsza się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4 000,00 

zł, zakup energii o kwotę 5 000,00 zł, zakup usług pozostałych o kwotę 12 040,10 zł 

oraz zadanie inwestycyjne pod nazwą „Modernizacja bieżni okrężnej 400 m na 

Stadionie Miejskim w Chorzelach” o kwotę 203 800,00 zł oraz zadanie „Przebudowa 

trybun wraz z zadaszeniem i oświetleniem na stadionie miejskim im. Jana 

Konarskiego w Chorzelach” o kwotę 1 083 705,14 zł.  

 


